令和５年１１月１日

新１年生保護者 様

市川市立大和田小学校

校 長  黒田 洋子

新入学児童保護者説明会のお知らせ

晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和６年 4月に新 1年生となるお子様の保護者を対象とした入学説明会を下記のとおり開催

いたします。日時はかなり先のことではございますが、お忘れなく、ご出席くださいますようお願い申

し上げます。

記

１ 日 時  令和６年 2月２日(金) 午前 10時～午前１１時２０分

                 （受付…午前９時４０分～午前１０時）

２ 場 所  大和田小学校 体育館（校庭側入り口よりお入りください。）

３ 内 容  ・本校の教育について

・健康管理について(入学前･入学後)

・入学までの準備について(学用品の準備･学校費自動引き落とし等)

・給食および食物アレルギーの対応について

・入学式および入学してからのことについて

・市川スマイルプランについて

・ＰＴＡ活動について等

４ その他

・来校される際は、上履き、筆記用具をご用意ください

・自転車でご来校の場合は指定された場所（正門付近）におとめください。自家用車やバイクでのご来

校はご遠慮ください。

この件についてのお問い合わせは、教頭・田中（378－5001）までお願いします。